
 

 

 

 

  

                                                                                        Wschowa, dnia 12 listopada 2021 r. 
BN.6840.3.7.2021 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU USTNEGO 
NIEOGRANICZONEGO PRZEPROWADZONEGO W DNIU 04.11.2021 R. 

 
Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014.1490 ze zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa 

informuje, że w dniu 04 listopada 2021 roku  o godz. 12.30 w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Wschowa 
przy ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa odbył się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących mienie gminne, położone w obrębie Wschowa, Łysiny, Łęgoń, 
Dębowa Łęka oznaczonych jako działki o numerach ewidencyjnych: 

1. działka nr 2276/3 o powierzchni 0,0424 ha, obręb Wschowa, księga wieczysta  
nr ZG1W/00003912/9  

Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 4 oferentów. 
Cena wywoławcza: 33.948,00 zł brutto (27.600,00 zł netto) 
Cena osiągnięta w przetargu: 48.000,00 zł brutto (39.024,39 zł netto) 
Cena nieruchomości jest opodatkowana 23% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  
i usług (t.j. Dz.U.2021.685 ze zm.). 

Nabywca: Joanna i Marek Bartkowiak 

2. działka nr 10 o powierzchni  0,2600 ha, obręb Łysiny, księga wieczysta nr ZG1W/00000117/5 
Wadium w wyznaczonym terminie zostało uiszczone przez 3 oferentów. 
Cena wywoławcza: 7.800,00 zł brutto (7.800,00 zł netto) 
Cena osiągnięta w przetargu: 25.000,00 zł brutto (25.000,00 zł netto) 
Cena nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  
(t.j. Dz.U.2021.685 ze zm.). 

Nabywca: Michał Karolczyk 

3. działka nr 74 o powierzchni 0,2300 ha, obręb Łęgoń, księga wieczysta nr ZG1W/00005552/1 
Cena wywoławcza: 70.725,00 zł  brutto (57.500,00 netto) 
Cena nieruchomości jest opodatkowana 23% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  
i usług (t.j. Dz.U.2021.685 ze zm.). 

Ze względu na brak wpłat wadium przetarg został zakończony wynikiem negatywnym. 

4. działka nr 247/6 o powierzchni 0,8000 ha, obręb Dębowa Łęka, księga wieczysta  
nr ZG1W/00021882/1 

Cena wywoławcza: 295.200,00 zł  brutto (240.000,00 netto) 
Cena nieruchomości jest opodatkowana 23% podatkiem VAT zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  
i usług (t.j. Dz.U.2021.685 ze zm.). 

Ze względu na brak wpłat wadium przetarg został zakończony wynikiem negatywnym. 
 

Z up. Burmistrza  

/-/ Marek Kraśny  

II Zastępca Burmistrza 


